


CAJA CHICA NOVIEMBRE 2023

9.790,00 9.790,00

03/11/23  84,00 9.706,00

06/11/23  3.500,00 6.206,00
07/11/23  42,00 6.164,00

07/11/23  3.558,00 2.606,00

07/11/23  760,00 1.846,00
08/11/23 GASTOS CORREO  210,00 1.636,00
08/11/23  42,00 1.594,00
09/11/23 2.626,00 4.220,00
09/11/23  2.626,00 1.594,00
13/11/23  498,00 1.096,00
13/11/23  62,00 1.034,00
13/11/23  42,00 992,00
14/11/23 15.000,00 15.992,00

14/11/23  62,00 15.930,00

15/11/23 CLERING DE INFORMES  5.243,00 10.687,00
21/11/23  359,00 10.328,00
21/11/23  3.000,00 7.328,00
21/11/23  42,00 7.286,00
24/11/23  215,00 7.071,00
28/11/23  1.793,00 5.278,00

BANCO NOVIEMBRE 2023

738.871,30 738.871,30
01/11/23 3.939,00 742.810,30
01/11/23 6.914,00 749.724,30
01/11/23 7.160,00 756.884,30
01/11/23 4.500,00 761.384,30
01/11/23 UTE PALLIER  105.811,32 655.572,98
01/11/23  491,81 655.081,17
01/11/23  491,81 654.589,36
01/11/23  491,81 654.097,55
03/11/23 3.939,00 658.036,55
03/11/23 3.939,00 661.975,55
03/11/23 3.562,00 665.537,55
03/11/23 7.160,00 672.697,55
03/11/23 3.562,00 676.259,55
03/11/23 3.562,00 679.821,55
03/11/23 4.680,00 684.501,55
03/11/23 3.562,00 688.063,55
03/11/23 3.562,00 691.625,55
03/11/23 3.562,00 695.187,55
03/11/23 3.562,00 698.749,55
03/11/23 3.562,00 702.311,55
03/11/23 3.939,00 706.250,55
03/11/23 7.160,00 713.410,55
03/11/23 3.562,00 716.972,55
06/11/23 3.562,00 720.534,55
06/11/23 3.939,00 724.473,55
06/11/23 3.562,00 728.035,55
06/11/23 3.939,00 731.974,55
06/11/23 3.939,00 735.913,55
06/11/23 3.562,00 739.475,55
06/11/23 3.562,00 743.037,55
06/11/23 3.562,00 746.599,55
06/11/23 3.978,00 750.577,55
06/11/23 3.562,00 754.139,55

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial

Locomoción, viajes y otros Diario
Locomocion a buscar martillo 
percutor 00453

Gastos generales Diario Soluciones  A-00059 ( fletes)
Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a banco 004354

Cooperativa Horizonte Diario Cooperativa Horizonte retencion 
Alejandro Ramirez

Gastos comunes Diario Acqualife A-261712
Diario Correo

Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a correo   004355
Gastos comunes Diario Gastos comunes 990268 block K local 004

Gastos comunes Diario Gastos comunes 990268 block K local 004

Gastos generales Diario Veterinaria La Cruz A-25221 (matayuyo)

Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a veterinaria 004356
Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a Redpagos 004357
Banco cuenta corriente $ Diario Reposicion de caja chica

Locomoción, viajes y otros Diario
Locomocion a contadora y retirar 
caja chica  004358

Diario Clearing informe A-315311
Gastos generales Diario Distribuidora Ahorro y mas A-83474
Gastos generales Diario Feli s.a  A-136189 (repuesto)
Locomoción, viajes y otros Diario Locomocion a banco 004359
Gastos generales Diario Dac encomienda Feli B-9908099
Gastos generales Diario Districomp A-0767640

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial

Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-004

Diario Ute pallier
gastos de administracion Diario Recarga celular comision
gastos de administracion Diario Recarga celular comision
gastos de administracion Diario Recarga celular comision
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-004



06/11/23 3.978,00 758.117,55
06/11/23 3.562,00 761.679,55
06/11/23 3.562,00 765.241,55
06/11/23 3.978,00 769.219,55
06/11/23 3.939,00 773.158,55
06/11/23 3.652,00 776.810,55
06/11/23 3.554,00 780.364,55
06/11/23 SERVICIO  PORTERO ELECTRICO  13.311,00 767.053,55
06/11/23 ALQUILER DE VESTUARIO  18.336,00 748.717,55
06/11/23 BANCO SE SEGURO DEL ESTADO  8.548,00 740.169,55 BSE B-1967120

06/11/23 BANCO SE SEGURO DEL ESTADO  6.800,00 733.369,55

06/11/23  18.910,00 714.459,55
06/11/23  129.556,00 584.903,55
07/11/23 3.939,00 588.842,55
07/11/23 3.939,00 592.781,55
07/11/23 3.939,00 596.720,55
07/11/23 3.839,00 600.559,55
07/11/23 2.626,00 603.185,55
07/11/23 2.626,00 605.811,55
07/11/23 3.939,00 609.750,55
07/11/23 3.007,00 612.757,55
07/11/23 3.562,00 616.319,55
07/11/23 3.562,00 619.881,55
07/11/23 3.562,00 623.443,55
07/11/23 3.939,00 627.382,55
07/11/23 3.562,00 630.944,55
07/11/23 3.562,00 634.506,55
07/11/23 3.939,00 638.445,55

07/11/23  11.709,00 626.736,55

08/11/23 3.562,00 630.298,55
08/11/23 3.562,00 633.860,55
08/11/23 3.562,00 637.422,55
08/11/23 3.562,00 640.984,55
08/11/23 3.562,00 644.546,55
08/11/23 3.939,00 648.485,55
08/11/23  3.172,00 645.313,55
08/11/23 PINTURERIAS PROPIOS  3.120,00 642.193,55

08/11/23 ABOGADA SHEYLAH  7.446,00 634.747,55

09/11/23 3.939,00 638.686,55
09/11/23 3.939,00 642.625,55
09/11/23 3.939,00 646.564,55
09/11/23 3.562,00 650.126,55
09/11/23 3.939,00 654.065,55
09/11/23 3.562,00 657.627,55
09/11/23 CLAVE TRES  1.904,00 655.723,55
09/11/23 ANDA  37.146,00 618.577,55
09/11/23  360.890,64 257.686,91
10/11/23 3.939,00 261.625,91
10/11/23 3.562,00 265.187,91

10/11/23  14.640,00 250.547,91

13/11/23 3.939,00 254.486,91
13/11/23 3.939,00 258.425,91
13/11/23 3.939,00 262.364,91
13/11/23 3.562,00 265.926,91
13/11/23 3.562,00 269.488,91
13/11/23 3.562,00 273.050,91
13/11/23 3.939,00 276.989,91
13/11/23 3.939,00 280.928,91
13/11/23 541.317,00 822.245,91
13/11/23 3.562,00 825.807,91
13/11/23 3.939,00 829.746,91
13/11/23 6.466,00 836.212,91
13/11/23 3.562,00 839.774,91

Gastos comunes Diario Gastos comunes C-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-304

Diario Bell portero A-001024
Diario Alquiler Vestuario block K local 004
Diario

Diario Laboratorio de calidad ambiental 
IMM / M-2548653021232601

Gastos generales Diario Arysul s.a A-3220 ( electricista )
servicio de matenimiento de jardinesDiario Sandro Garabide A-000694
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-108
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-007

Cooperativa Cacscea Diario Cooperativa Cacscea retencion 
Alejandro Ramirez

Gastos comunes Diario Gastos comunes I-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-307
volqueta Arcovaleno Diario Arcovaleno volqueta A-0008142

Diario Pintureria Propios  03433

Diario
Sheylah Guerra intimacion block V 
apto 102

Gastos comunes Diario Gastos comunes I-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-203

Diario Clave 3 A-0011718
Diario Anda   4718730

servicio de limpieza Diario Ecoambiental A 000927
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-304

Gastos generales Diario
Vidreria comercio  A-1468 ( ajuste 
depuerta block U /4039)

Gastos comunes Diario Gastos comunes A-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes  I-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes I-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-305



13/11/23  776,06 838.998,85
13/11/23  3.371,00 835.627,85
14/11/23 3.939,00 839.566,85
14/11/23 3.562,00 843.128,85
14/11/23 3.562,00 846.690,85

14/11/23  2.400,00 844.290,85

14/11/23 SERVICIO DE SANITARIA  48.450,88 795.839,97
14/11/23  8.747,00 787.092,97

14/11/23 SERVICIO DE CONTADOR  19.197,00 767.895,97

14/11/23 SERVICIO DE CONTADOR  121.497,00 646.398,97
14/11/23 SERVICIO DE CONTADOR  37.242,00 609.156,97
14/11/23  15.000,00 594.156,97
14/11/23  14.000,00 580.156,97
14/11/23  14.000,00 566.156,97
14/11/23  2.500,00 563.656,97
14/11/23  12.000,00 551.656,97
15/11/23 3.939,00 555.595,97
15/11/23 3.562,00 559.157,97
15/11/23  17.636,00 541.521,97
16/11/23 5.000,00 546.521,97
16/11/23 3.500,00 550.021,97
16/11/23 3.562,00 553.583,97
16/11/23 3.939,00 557.522,97
16/11/23 FERRETERIA LA RIVERA  2.590,00 554.932,97

16/11/23  474.362,04 80.570,93

17/11/23 3.598,00 84.168,93
17/11/23 7.917,00 92.085,93

17/11/23 1.000,00 93.085,93

17/11/23 3.939,00 97.024,93
20/11/23 3.562,00 100.586,93
20/11/23 3.562,00 104.148,93
20/11/23 3.562,00 107.710,93
20/11/23 3.939,00 111.649,93
20/11/23 370.412,00 482.061,93
20/11/23 3.562,00 485.623,93
21/11/23 3.946,00 489.569,93
21/11/23 3.939,00 493.508,93
21/11/23 3.939,00 497.447,93
21/11/23 5.503,00 502.950,93
21/11/23 3.939,00 506.889,93
21/11/23  9.799,00 497.090,93
21/11/23  15.815,00 481.275,93
22/11/23 3.939,00 485.214,93
22/11/23 3.562,00 488.776,93
22/11/23 3.562,00 492.338,93
22/11/23 3.598,00 495.936,93
22/11/23 3.562,00 499.498,93
22/11/23 3.562,00 503.060,93
22/11/23  334.151,00 168.909,93
23/11/23 7.878,00 176.787,93
23/11/23 3.939,00 180.726,93
23/11/23 3.939,00 184.665,93
23/11/23 7.160,00 191.825,93

23/11/23 800,00 192.625,93

23/11/23 3.939,00 196.564,93
23/11/23 3.562,00 200.126,93
24/11/23 3.562,00 203.688,93
24/11/23 7.160,00 210.848,93
24/11/23 4.620,00 215.468,93
24/11/23 3.562,00 219.030,93
24/11/23 3.939,00 222.969,93
24/11/23 3.007,00 225.976,93

antel administracion Diario Antel administracion  Z-9740092
antel administracion Diario Internet administracion
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-102

Gastos generales Diario
INGCO  reparacion de martillo 
moledor  A-0204956

Diario Sanitaria del Sol A-2139
Gastos generales Diario Imprenta Artigas  A-014770

Diario
AR&ASOCIADOS  Honoarios 
contadora A-3120

Diario AR&ASOCIADOS Bps personal
Diario AR&ASOCIADOS Irpf personal

Caja chica Diario Reposicion de caja chica
Adelanto de sueldos Diario Adelanto sueldo Mario Viera
Adelanto de sueldos Diario Adelanto sueldo Alejandro Ramirez
Adelanto de sueldos Diario Adelanto sueldo Luz Correa
Adelanto de sueldos Diario Adelanto sueldo Monica Martinez
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-201
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-305
red pagos Diario Redpagos A-2943064
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-304
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes O-108

Diario Ferreteria  La Rivera A-007756

Servicio de seguridad Diario
Sevitc A-00160030/A-0016031 
(23/24 cuota camaras )

Gastos comunes Diario Gastos comunes F-205
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-203

Gastos comunes Diario
Gastos comunes K-104 ( entrega a 
cuenta )

Gastos comunes Diario Gastos comunes N-208
Gastos comunes Diario Gastos comunes  ???
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-305
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-007
Gastos comunes Diario Gastos comunes D-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-003
Gastos comunes Diario Gastos comunes ???
Gastos generales Diario UPP A-19145 ( uniforme personal )
Barraca Menorca Diario Barraca MCA A-3175
Gastos comunes Diario Gastos comunes C-004
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-202
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes U-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-104
ose apartamentos Diario Ose
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-101 , N-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-107
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-006
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-105

Gastos comunes Diario
Gastos comunes K-104 ( entrega a 
cuenta )

Gastos comunes Diario Gastos comunes L-307
Gastos comunes Diario Gastos comunes W-001
Gastos comunes Diario Gastos comunes L-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes P-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes T-301
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes F-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-003



24/11/23 3.939,00 229.915,93
24/11/23 3.939,00 233.854,93
24/11/23 1.834,00 235.688,93
24/11/23 3.598,00 239.286,93
24/11/23 7.917,00 247.203,93

24/11/23 SERVICIO DE SANITARIA  42.700,00 204.503,93

27/11/23 3.598,00 208.101,93
27/11/23 3.939,00 212.040,93
27/11/23 3.650,00 215.690,93
27/11/23 3.939,00 219.629,93
27/11/23 3.562,00 223.191,93
27/11/23 4.000,00 227.191,93
27/11/23 355.088,00 582.279,93
27/11/23 3.562,00 585.841,93
27/11/23 3.939,00 589.780,93
27/11/23 7.160,00 596.940,93
27/11/23 6.014,00 602.954,93
27/11/23 3.939,00 606.893,93
27/11/23 3.598,00 610.491,93
28/11/23 7.160,00 617.651,93
28/11/23 3.562,00 621.213,93
28/11/23 3.976,00 625.189,93
28/11/23 3.007,00 628.196,93
28/11/23 6.000,00 634.196,93
28/11/23 UTE VESTURIO  5.303,50 628.893,43
28/11/23 SALON COMUNAL O,P,Q  810,77 628.082,66
28/11/23 IMPUESTOS SANEAMIENTO  1.753,00 626.329,66
29/11/23 6.340,00 632.669,66
29/11/23 3.562,00 636.231,66
29/11/23 3.600,00 639.831,66
29/11/23 UTE PALLIER  1.468,80 638.362,86
30/11/23 3.562,00 641.924,86
30/11/23 7.919,00 649.843,86

30/11/23 ABOGADA SHEYLAH  58.601,00 591.242,86

30/11/23  58.601,00 532.641,86
30/11/23 SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO  30.160,00 502.481,86
30/11/23  19.503,00 482.978,86
30/11/23  38.191,00 444.787,86
30/11/23  819,11 443.968,75

Gastos comunes Diario Gastos comunes A-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-308
Gastos comunes Diario Gastos comunes K -104
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-302
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-203

Diario
Sanitaria del Sol A-2141 ( limpieza y 
desobstruccion + colocacion tapas 
sifones  de 25 camaras)

Gastos comunes Diario Gastos comunes D-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-306
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes R-102
Gastos comunes Diario Gastos comunes Redpagos
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-106
Gastos comunes Diario Gastos comunes Q-203
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-006 / I-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes B-002
Gastos comunes Diario Gastos comunes K-303
Gastos comunes Diario Gastos comunes V-105
Gastos comunes Diario Gastos comunes E-204
Gastos comunes Diario Gastos comunes J-207
Gastos comunes Diario Gastos comunes k-005
Gastos comunes Diario Gastos comunes S-104

Diario Ute vestuario block K local 004
Diario Ute P-1976129 salon comunal O,P,Q
Diario Saneamineto M-14628227512355001

Gastos comunes Diario Gastos comunes S-104
Gastos comunes Diario Gastos comunes N-103
Gastos comunes Diario Gastos comunes M-205

Diario Ute pallier P-1948406 block F/3959
Gastos comunes Diario Gastos comunes H-101
Gastos comunes Diario Gastos comunes A-004

Diario
Honorarios Sheylah Guerra A-
000916( se le deposito $ 111 demas , 
seran descontado el mes proximo)

sueldo p/mantenimiento edilicio Diario Sueldo Mario Viera
Diario Sueldo Luz Correa

sueldo p/mantenimiento edilicio Diario Sueldo Alejandro Ramirez
Sueldo administrativo Diario Sueldo Monica Martinez
Gastos bancarios Diario Gastos de administracion
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